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- Fur das Aufweitwerkzeug M18 VLD PEX (nicht geeignet fiir das Aufweitwerkzeug M18)

-
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
Measurements

Wandstarke_s

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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4002395158102
35001085097
04002395158102
2073007
9849459
045339963

190
190
2,6
190

St.

06414905470594
190

190

y

Base Box
0,006859

2,626

190

5,8/8,6



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1085097

